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Mercedes-Benz Slovakia s.r.o.
Einsteinova 33,
851 01 Bratislava

www.mercedes-benz.sk

Tatra banka a.s., Bratislava|BIC: TATRSKBX|DIČ: 2020277072|IČ DPH: SK2020277072
IBAN: SK86 1100 0000 0029 2681 4488|IČO: 35 780 754
Mercedes-Benz Slovakia s.r.o., sídlo a register: Einsteinova 33, 851 01 Bratislava
Obchodný register Mestského súdu Bratislava III, oddiel: Sro, vložka č.: 21018/B

sú registrované ochranné známky Mercedes-Benz Group AG,Stuttgart Nemeck

Faktúru vystaviť na:
Mercedes-Benz Slovakia s.r.o.
Einsteinova 33,
851 01 Bratislava
IČ DPH: SK2020277072

Faktúru prosím zašlite na:

Najprv sa zaregistrujte na portáli Basware na tomto odkaze:
https://portal.basware.com/open/MBslovakiacampaign
a následne pošlite svoju faktúru na e-mail Mercedes-
Benz_Slovakia_sro@email.basware.com
Mimoriadne faktúry alebo excel prílohy posielaje na adresu:
invoices.mbsk@mercedes-benz.com

 
V prípade dobropisu je potrebné uviesť odkaz na pôvodnú faktúru.

Dátum faktúry a číslo faktúry:  Na faktúre musí byť zreteľne uvedený dátum, pretože tento dátum je základom pre výpočet dátumu splatnosti. Číslo faktúry musí byť 
jasne uvedené.

Sumy a mena:  Súčet súm sa musí rovnať celkovej sume na faktúre. Mena faktúry musí byť jasne uvedená (t.j. EUR, GBP, CHF, USD).

  V prípade prenesenia daňovej povinnosti je potrebné uviesť výnimku z legislatívy EÚ alebo miestnej legislatívy. Ak je faktúra vystavená v inej mene ako EUR, je 
potrebné uviesť DPH v EUR alebo kurz použitý na výpočet DPH, ktorý bol uvedený v inej mene.

Údaje na faktúre:  Faktúra vystavená dodávateľom ako daňový a účtovný doklad musí obsahovať zákonom požadované údaje. Faktúra musí obsahovať platné číslo 
nákupnej objednávky a príslušné čísla riadkových položiek nákupnej objednávky.

Číslo riadkovej položky, popis, množstvo, jednotka objednávky, jednotková cena a čistá hodnota každej riadkovej položky musia byť uvedené a musia sa zhodovať s 
riadkovými položkami uvedenými vo vašej objednávke. Dodávateľ je povinný priložiť kópiu potvrdeného dodacieho listu alebo iného dokladu slúžiaceho ako podklad 
pre fakturáciu.

Originál:Faktúra musí byť doručená ako čitateľný originál. Kópie nebudú akceptované.

Elektronická faktúra:  Dodávateľ sa zaväzuje k zasielaniu elektronických faktúr na vyššie uvedenú e-mailovú adresu. Elektronická faktúra sa považuje za doručenú 
dňom jej odoslania na adresu MBSK. MBSK sa zaväzuje informovať dodávateľa o akýchkoľvek zmenách, ktoré majú vplyv na zasielanie elektronických faktúr,

Elektronická faktúra:  Elektronická faktúra je faktúrou v zmysle ustanovenia §71 ods.1 písm. B) zákona o DPH. Elektronická faktúra sa považuje za doručenú dňom jej 
prijatia cez portál Basware, MBSK.

Zamietnutie faktúry:  Ak nebudú splnené vyššie uvedené požiadavky, nebudeme môcť vašu faktúru spracovať a zaplatiť. Faktúra bude preto zamietnutá.


